
UCHWAŁA NR VIII/71/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego  Publicznego  Miejsko -
Gminnego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Jaśle 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609 z poźn. zm.) oraz art.48 ust.5 i 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/238/2020 Rady Gminy Jasło z dnia 23 października 2020r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr VI/45/2024 Rady Gminy Jasło  z dnia 8 sierpnia 2024r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Miejsko-Gminnego  
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Jaśle, §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Powołuje się Radę Społeczną 
Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle w liczbie 7 osób 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Wojciech Piękoś – Wójt Gminy Jasło, 

2) Członkowie: 

a) Antoni Pikul – przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

b) Waldemar Macek, 

c) Józef Dziedzic, 

d) Marek Kmiecik, 

e) Stanisław Marszałek, 

f) Ewa Majewska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC6793B-74E4-4A59-89F8-3184F3768184. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/71/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2


	§ 2


